
赛区： 年龄组： U17男子组

日期 时间 轮次 组别 场序 对阵 比分 获胜队

8月17日 8:00 三 B组 67 汇文中学一队-梦理海北 10:0 汇文中学一队

8月17日 8:00 五 A组 99 国奥越野17A-顺义潮白竞技 8:0 国奥越野17A

8月17日 8:00 五 A组 100 胜瑞斯04梦想-city 2:2 平

8月17日 9:00 三 B组 68 UsB-齐云社 0:1 齐云社

8月17日 9:00 三 C组 69 京鹰虎队-后浪男孩FC 10:0 京鹰虎队

8月17日 9:00 三 C组 70 三帆荣耀U17-国安金冠U17 1:8 国安金冠U17

8月17日 10:00 三 D组 71 青草足球草履虫-STORM17 3:0 青草足球草履虫

8月17日 10:00 三 D组 72 汇信紫禁足球队-环宇回联U17 0:2 环宇回联U17

8月17日 10:00 四 A组 97 国奥越野17A-清华奥将精英1 4:1 国奥越野17A

8月17日 11:00 三 E组 73 七彩虹星竞技-shd8101 1:2 shd8101

8月17日 11:00 三 E组 74 枕流漱石-7GE 双方弃权

8月17日 11:00 三 F组 75 汇文中学二队-国安金冠17 1:3 国安金冠17

8月17日 12:00 三 F组 76 FZR-玖立朝雄 3:0 FZR

8月17日 12:00 三 G组 77 顺义二中U17-小禁区FC 2:2 平

8月17日 12:00 三 G组 78 双龙傲星-三师17军团 2:3 三师17军团

8月17日 13:00 三 H组 79 北京人FC-倾城FC 0:8 倾城FC

8月17日 13:00 三 H组 80 顺义大绿鸭-Real朗跃 0:3 Real朗跃

8月17日 13:00 三 I组 81 PowerFC-上帝之手U17 0:4 上帝之手U17

8月17日 14:00 三 I组 82 博瑞竞技-牛栏山一中 0:3 牛栏山一中

8月17日 14:00 三 J组 83 东经路21号-DCL梯队 0:1 DCL梯队

8月17日 14:00 三 J组 84 刺客队U17-RSNRu17 0:3 RSNRu17

8月17日 15:00 三 K组 85 HJFC-北京超越第一 2:1 HJFC

8月17日 15:00 三 K组 86 志成FC-进修实验蹴青春 1:5 进修实验蹴青春

8月17日 15:00 三 L组 87 北京运河人-BEST二队 1:0 北京运河人

8月17日 16:00 三 L组 88 inkspor-太空翼海王星 0:3 太空翼海王星

8月17日 16:00 三 M组 89 国奥越野17B-DAB 3:0 国奥越野17B

8月17日 16:00 三 M组 90 北京阳光U17-HUIJIA 7:0 北京阳光U17

8月17日 16:00 三 N组 91 青草足球CLC-FCC 5:0 青草足球CLC

8月17日 16:00 三 N组 92 怀柔汇信u17-Crusher 1:2 Crusher

8月17日 17:00 三 O组 93 Saint22-十山 2:2 平

8月17日 17:00 三 O组 94 远洋天地联队-海外高中队 0:1 海外高中队

8月17日 17:00 三 P组 95 京师-北京星之所在 4:4 平

8月17日 17:00 三 P组 96 足球-糙小孩儿 5:1 足球

·

十里河体育中心



赛区： 年龄组： U17男子组

日期 时间 轮次 组别 场序 对阵 比分 获胜队

8月16日 8:00 2 B组 35 UsB-汇文中学一队 1:1 平

8月16日 8:00 3 A组 65 国奥越野17A-胜瑞斯04梦想 2:1 国奥越野17A

8月16日 8:00 3 A组 66 city-清华奥将精英1 0:0 平

8月16日 9:00 2 B组 36 齐云社-梦理海北 3:0 齐云社

8月16日 9:00 2 C组 37 京鹰虎队-三帆荣耀U17 2:1 京鹰虎队

8月16日 9:00 2 C组 38 国安金冠U17-后浪男孩FC 3:0 国安金冠U17

8月16日 10:00 2 D组 39 青草足球草履虫-汇信紫禁足球队 2:1 青草足球草履虫

8月16日 10:00 2 D组 40 环宇回联U17-STORM17 1:0 环宇回联U17

8月16日 10:00 4 A组 98 胜瑞斯04梦想-顺义潮白竞技 4:0 胜瑞斯04梦想

8月16日 11:00 2 E组 41 七彩虹星竞技-枕流漱石 5:2 七彩虹星竞技

8月16日 11:00 2 E组 42 7GE-shd8101 0:3 shd8101

8月16日 11:00 2 F组 43 FZR-汇文中学二队 0:10 汇文中学二队

8月16日 12:00 2 F组 44 玖立朝雄-国安金冠17 1:2 国安金冠17

8月16日 12:00 2 G组 45 顺义二中U17-双龙傲星 1:0 顺义二中U17

8月16日 12:00 2 G组 46 三师17军团-小禁区FC 1:3 小禁区FC

8月16日 13:00 2 H组 47 北京人FC-顺义大绿鸭 3:0 北京人FC

8月16日 13:00 2 H组 48 Real朗跃-倾城FC 7:0 Real朗跃

8月16日 13:00 2 I组 49 PowerFC-博瑞竞技 0:5 博瑞竞技

8月16日 14:00 2 I组 50 牛栏山一中-上帝之手U17 4:0 牛栏山一中

8月16日 14:00 2 J组 51 东经路21号-刺客队U17 1:0 东经路21号

8月16日 14:00 2 J组 52 RSNRu17-DCL梯队 3:1 RSNRu17

8月16日 15:00 2 K组 53 HJFC-志成FC 2:1 HJFC

8月16日 15:00 2 K组 54 进修实验蹴青春-北京超越第一 3:1 进修实验蹴青春

8月16日 15:00 2 L组 55 北京运河人-inkspor 0:6 inkspor

8月16日 16:00 2 L组 56 太空翼海王星-BEST二队 1:1 平

8月16日 16:00 2 M组 57 国奥越野17B-北京阳光U17 3:3 平

8月16日 16:00 2 M组 58 HUIJIA-DAB 3:0 HUIJIA

8月16日 16:00 2 N组 59 青草足球CLC-怀柔汇信u17 4:0 青草足球CLC

8月16日 16:00 2 N组 60 Crusher-FCC 7:2 Crusher

8月16日 17:00 2 O组 61 Saint22-远洋天地联队 1:2 远洋天地联队

8月16日 17:00 2 O组 62 海外高中队-十山 2:2 平

8月16日 17:00 2 P组 63 京师-足球 0:2 足球

8月16日 17:00 2 P组 64 糙小孩儿-北京星之所在 2:5 北京星之所在

·

十里河体育中心



赛区： 年龄组： U17男子组

日期 时间 轮次 组别 场序 对阵 比分 获胜队

8月15日 8:00 一 A组 1 顺义潮白竞技-city 3:4 city

8月15日 8:00 一 A组 2 清华奥将精英1-胜瑞斯04梦想 0:1 胜瑞斯04梦想

8月15日 8:00 一 B组 3 汇文中学一队-齐云社 8:1 汇文中学一队

8月15日 9:00 一 B组 4 梦理海北-USB 0:8 USB

8月15日 9:00 一 C组 5 京鹰虎队-国安金冠U17 1:0 京鹰虎队

8月15日 9:00 一 C组 6 后浪男孩FC-三帆荣耀U17 0:3 三帆荣耀U17

8月15日 10:00 二 A组 33 国奥越野17A-city 7:1 国奥越野17A

8月15日 10:00 二 A组 34 顺义潮白竞技-清华奥将精英1 1:0 顺义潮白竞技

8月15日 10:00 一 D组 7 青草足球草履虫-环宇回联U17 2:1 青草足球草履虫

8月15日 11:00 一 D组 8 STORM17-汇信紫禁足球队 2:4 汇信紫禁足球队

8月15日 11:00 一 E组 9 七彩虹星竞技-7GE 3:0 七彩虹星竞技

8月15日 11:00 一 E组 10 shd8101-枕流漱石 7:0 shd8101

8月15日 12:00 一 F组 11 汇文中学二队-玖立朝雄 3:0 汇文中学二队

8月15日 12:00 一 F组 12 国安金冠17-FZR 8:0 国安金冠17

8月15日 12:00 一 G组 13 顺义二中U17-三师17军团 2:0 顺义二中U17

8月15日 13:00 一 G组 14 小禁区FC-双龙傲星 2:4 双龙傲星

8月15日 13:00 一 H组 15 北京人FC-Real朗跃 1:4 Real朗跃

8月15日 13:00 一 H组 16 倾城FC-顺义大绿鸭 9:0 倾城FC

8月15日 14:00 一 I组 17 PowerFC-牛栏山一中 0:9 牛栏山一中

8月15日 14:00 一 I组 18 上帝之手U17-博瑞竞技 1:0 上帝之手U17

8月15日 14:00 一 J组 19 东经路21号-RSNRu17 0:8 RSNRu17

8月15日 15:00 一 J组 20 DCL梯队-刺客队U17 1:1 平

8月15日 15:00 一 K组 21 HJFC-进修实验蹴青春 1:0 HJFC

8月15日 15:00 一 K组 22 北京超越第一-志成FC 3:1 北京超越第一

8月15日 16:00 一 L组 23 北京运河人-太空翼海王星 0:2 太空翼海王星

8月15日 16:00 一 L组 24 BEST二队-inkspor 0:7 inkspor

8月15日 16:00 一 M组 25 国奥越野17B-HUIJIA 7:2 国奥越野17B

8月15日 16:00 一 M组 26 DAB-北京阳光U17 1:7 北京阳光U17

8月15日 16:00 一 N组 27 青草足球CLC-Crusher 3:2 青草足球CLC

8月15日 17:00 一 N组 28 FCC-怀柔汇信u17 1:2 怀柔汇信u17

8月15日 17:00 一 O组 29 Saint22-海外高中队 1:1 平

8月15日 17:00 一 O组 30 十山-远洋天地联队 3:1 十山

8月15日 17:00 一 P组 31 京师-糙小孩儿 2:1 京师

8月15日 17:00 一 P组 32 北京星之所在-足球 2:2 平
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十里河体育中心


